裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

亞洲大學　函

地址：41354臺中縣霧峰鄉柳豐路500號

聯絡人：韓惠鈴

聯絡電話：04-23323456轉1011

傳真電話：04-23316699

電子信箱：lynnhan@asia.edu.tw

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國99年2月9日

發文字號：亞洲秘字第0990001096號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨︰訂定「亞洲大學高中職策略聯盟學校成績優良新生入學獎學

　　　金實施要點」(如附全文1份)，並自即日起實施，請  查照。

說明：本案業提99年1月13日98學年度第6次行政會議審議通過，並

　　　經校長核定在案。

正本：本校健康學院、健康產業管理學系、保健營養生技學系、生物科技學系、資訊學院

、生物資訊學系、資訊工程學系、資訊多媒體應用學系、光電與通訊學系、資訊傳

播學系、管理學院、經營管理學系、國際企業學系、休閒與遊憩管理學系、會計與

資訊學系、財務金融學系、財經法律學系、人文社會學院、外國語文學系、社會工

作學系、心理學系、幼兒教育學系、創意設計學院、數位媒體設計學系、視覺傳達

設計學系、創意商品設計學系、通識教育中心、學生事務處、總務處、研究發展處

、資訊發展處、圖書館、進修推廣部、體育室、人事室、會計室、教學資源暨教師

專業發展中心、創意領導中心、國際學術交流中心、學習暨生涯發展中心

副本：本校教務處、 秘書室

依分層負責規定授權單位主管決行

亞洲大學高中職策略聯盟學校成績優良新生入學獎學金實施要點

 99.01.13 98 學年度第 6 次行政會議通過訂定

一、 亞洲大學(下稱本校)為鼓勵成績優良之高中職策略聯盟學校應屆畢業校友

就讀本校大學部，特訂定「亞洲大學提供高中職策略聯盟學校成績優良新

生入學獎學金實施要點」（下稱本要點）。
二、 凡本校之高中職策略聯盟學校應屆畢業校友錄取本校並完成註冊，同時符

合下列條件者，發給獎學金新台幣伍仟元整：
(一) 為該學系各分組大學甄選入學總成績排名在甄選招生名額之前百分之

十者。
(二) 為該學系各分組指考總成績排名在教育部核定本校指考招生名額之前

百分之十者。
前開依比例換算後之人數採四捨五入計算。

三、 大學甄選入學總成績排名係以該學系學校推薦及個人申請入學管道合併計

算後之總成績排名為準。
四、 教務處應於開學日起一個月內，將符合資格之新生名冊移請學務處，逕依規

定簽陳校長核定後於學期中發給。
五、 經核定已受獎之學生，若於入學學期內因故辦理休學、退學時，應繳回原發

放之獎學金。
六、 同時符合本項與本校其他新生入學獎學金之領取資格者，以領取一項為限，

按最高金額獎學金數發給。
七、 本獎學金所需之經費，由本校學雜費提撥之獎助學金項下支應。
八、 本要點經行政會議通過，陳請校長核定後發布施行，修正時亦同。

	0990001096
	實施要點
	一、 亞洲大學(下稱本校)為鼓勵成績優良之高中職策略聯盟學校應屆畢業校友就讀本校大學部，特訂定「亞洲大學提供高中職策略聯盟學校成績優良新生入學獎學金實施要點」（下稱本要點）。
	二、 凡本校之高中職策略聯盟學校應屆畢業校友錄取本校並完成註冊，同時符合下列條件者，發給獎學金新台幣伍仟元整：
	(一) 為該學系各分組大學甄選入學總成績排名在甄選招生名額之前百分之十者。
	(二) 為該學系各分組指考總成績排名在教育部核定本校指考招生名額之前百分之十者。
	前開依比例換算後之人數採四捨五入計算。
	三、 大學甄選入學總成績排名係以該學系學校推薦及個人申請入學管道合併計算後之總成績排名為準。
	四、 教務處應於開學日起一個月內，將符合資格之新生名冊移請學務處，逕依規定簽陳校長核定後於學期中發給。
	五、 經核定已受獎之學生，若於入學學期內因故辦理休學、退學時，應繳回原發放之獎學金。
	六、 同時符合本項與本校其他新生入學獎學金之領取資格者，以領取一項為限，按最高金額獎學金數發給。
	七、 本獎學金所需之經費，由本校學雜費提撥之獎助學金項下支應。
	八、 本要點經行政會議通過，陳請校長核定後發布施行，修正時亦同。